平成 22 年 8 月 11 日

  各  位

 会 社 名   株  式  会  社   ワ  コ  ム

 代 表 者 名   代表取締役社長   山 田 正 彦

(コード番号：6727 東証第一部)

 問 合 せ 先   取締役兼執行役員財務本部長

      長谷川 渉

               (TEL    03 - 5309 - 1500)

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成22年７月29日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約

権）に関し、未定となっていた事項について、本日下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

1. 募集新株予約権の総数 2,985 個

2. 募集新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

募集新株予約権１個あたり 103,730 円

（1 株あたり 103,730 円）

3. 募集新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる募集新株予約権の数

当社取締役 6 名 500 個

当社執行役員 3 名 70 個

当社従業員 70 名 1,250 個

当社関係会社取締役 3 名 140 個

当社関係会社従業員 63 名 1,025 個

[ご参考]
(1)定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 22 年４月 30 日

(2)定時株主総会の決議日 平成 22 年６月 24 日

(3)発行取締役会決議日                          平成 22 年７月 29 日

(4)割当日(発行日)                              平成 22 年８月 11 日

以  上